Intendente Municipal Act. NÉSTOR OSVALDO 
GRINDETTI, el cual tiene por objeto; el financiamiento para una obra de 
Mejoramiento Habitacional de Emergencia identificada como "PUESTA 
EN VALOR DE VIVIENDAS EN FFMM, BARRIO VILLA JARDÍN" por un 
total de PESOS VEINTIOCHO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y 
OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTISÉIS ($28.278.926,00.-), cuyo 
Convenio y Anexos I y II forman parte integrante de la presente 
Ordenanza.-

Artículo-20:-Comuníquese, etc.-

REVISO GE MONTERO 
ETARIO 

SALA DE SESIONES. Lanús, 4 de marzo de 2022.-

CEJO DELIBERANTE HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 

PROMULGADA POR DECRETO N° 0689.